取扱説明書
山本
昇降機
ＢＥ80ー524Ｄ
ＢＥ80ー578Ｄ
ＢＥ80ー643Ｄ
ＢＥ80ー697Ｄ
ＢＥ80ー762Ｄ

- 33 -
● 工場出荷時、平ベルトの長さは、BE80－762D 型に合わせています。
別型式の場合、平ベルトを切ってください。
⑥ 昇降機上箱蓋をはずし、平ベルトを
入れてください。
ベルト継ぎ金具と（＋）ボルトＰＷ
（Ｍ6×25－2 ケ）とナットＬＣＳ
Ｗ（Ｍ6－２ケ）でバケットを継いで
ください。その後、調節ボルトでバ
ケットベルトを仮張りしてください。
⑦ 昇降機上箱蓋、昇降機カバーを取り付けてください。
⑧ 張込ホッパを昇降機下箱のレールに差し込んで取り付けてください。
張込ホッパはバケットの上り側・下り側どちら側にも設置することが可能です。
投入パイプからの穀物がバケットにまっすぐ入る側を選択し、張込ホッパを設置し
てください。
⑨ 張込ホッパを設置した反対側に、昇降機下箱蓋を差し込んでください。
⑩ 電気配線をしてください。
「3.2 電源の確認」の項（１2 ページ）を参照してください。
⑪ 試運転をしてください。
「第 3 章 運転前の準備」の項（11 ページ）を参照してください。
型    式 切 断 長 さ 不要バケットの数
BE80-524D 4.4m 42 個
BE80-578D 3.3m 31 個
BE80-643D 2.0m 18 個
BE80-697D 1.0m      8 個
注 記
- 34 -
① アンカーボルト（M12×70 以上－
４ケ）を別にご用意ください。標準